
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

Il Direttore 
 

Visto il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica 
e Informatica; 
Visto il D.D. n. 75/2025 con il quale sono state indette le votazioni per l’elezione 
della componente dei Professori e Ricercatori all’interno della Commissione 
Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Matematica e Informatica per il 
triennio accademico 1.11.2025-31.10.2028; 
Preso atto delle candidature pervenute; 
Ricordato che le candidature sono state pubblicate nel sito web del 
Dipartimento di Matematica e Informatica in data 17/10/2025; 
Richiamato l’art. 11, c. 3 del Regolamento Generale di Ateneo ai sensi del quale 
“chi è candidato alle diverse cariche dell’Ateneo ovvero chi è componente della 
Commissione Elettorale Centrale o dell’Ufficio elettorale non può far parte 
della Commissione di seggio”; 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione di seggio delle votazioni per l’elezione della 
Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Matematica e 
Informatica nella componente dei rappresentanti dei docenti per il triennio 
accademico 1.11.2025-31.10.2028 con la seguente composizione: 
 
Prof.ssa Irene Benedetti - Presidente 
Dott. Carlo Taticchi - Membro 
Sig. Simone Polchi – Segretaria verbalizzante 
 
Membri supplenti: 
Prof. Massimo Giulietti -Presidente 
Dott.ssa Diletta Burini-Membro 
 
Le votazioni si svolgeranno presso la sala riunioni del IV piano del Dipartimento 
di Matematica Informatica giovedì 23 ottobre 2025 dalle 10.00 alle 16.00. 
 
 
Perugia, 20/10/2025 
 
F.to 
Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti  

 

 

 

D.D. n. 82/2025 
 

Oggetto: 
 
Nomina 
Commissione per 
l’elezione dei 
rappresentanti 
dei Professori e 
Ricercatori  in 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica.  
 
Triennio 
Accademico   
2025-2028 
 


